
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2021 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie  przeniesień w planie wydatków  budżetu Gminy Dmosin na rok 2021 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), art.222 
pkt. 4 ,art. 257  pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź. zm.) w związku z wnioskami 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób odpowiedzialnych merytorycznie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Dmosin na rok 2021, uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/154/20 Rady Gminy Dmosin 
z dnia 22 grudnia 2020 r. w zakresie zadań własnych i zleconych, w sposób jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

Id: 2184E494-E158-4BCF-BD21-EF065A2B005F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.104.2021 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 668 711,47 420 411,47 419 827,00 39 800,00 380 027,00 0,00 584,47 0,00 0,00 0,00 3 248 300,00 3 248 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 681 711,47 433 411,47 432 827,00 39 800,00 393 027,00 0,00 584,47 0,00 0,00 0,00 3 248 300,00 3 248 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 365 854,47 265 854,47 265 270,00 38 800,00 226 470,00 0,00 584,47 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 378 854,47 278 854,47 278 270,00 38 800,00 239 470,00 0,00 584,47 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 470,00 226 470,00 226 470,00 0,00 226 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 239 470,00 239 470,00 239 470,00 0,00 239 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 488,00 289 488,00 288 750,00 117 518,00 171 232,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 955,00 -11 955,00 -11 955,00 0,00 -11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 319 488,00 289 488,00 288 750,00 129 473,00 159 277,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 488,00 289 488,00 288 750,00 117 518,00 171 232,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 955,00 -11 955,00 -11 955,00 0,00 -11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 319 488,00 289 488,00 288 750,00 129 473,00 159 277,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 232,00 171 232,00 171 232,00 0,00 171 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 955,00 -11 955,00 -11 955,00 0,00 -11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 159 277,00 159 277,00 159 277,00 0,00 159 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 518,00 117 518,00 117 518,00 117 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 129 473,00 129 473,00 129 473,00 129 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 254 775,94 2 204 775,94 2 093 475,94 1 631 804,00 461 671,94 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 254 775,94 2 204 775,94 2 093 475,94 1 651 804,00 441 671,94 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 114,00 146 114,00 144 814,00 114 624,00 30 190,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 166 114,00 166 114,00 164 814,00 134 624,00 30 190,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 624,00 114 624,00 114 624,00 114 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2184E494-E158-4BCF-BD21-EF065A2B005F. Podpisany Strona 1



po zmianach 134 624,00 134 624,00 134 624,00 134 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778 316,94 1 728 316,94 1 723 316,94 1 460 000,00 263 316,94 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 1 758 316,94 1 708 316,94 1 703 316,94 1 460 000,00 243 316,94 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 3 

  
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 263 316,94 263 316,94 263 316,94 0,00 263 316,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 243 316,94 243 316,94 243 316,94 0,00 243 316,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 934,00 33 934,00 33 934,00 0,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 20 934,00 20 934,00 20 934,00 0,00 20 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 934,00 33 934,00 33 934,00 0,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 20 934,00 20 934,00 20 934,00 0,00 20 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 934,00 33 934,00 33 934,00 0,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 20 934,00 20 934,00 20 934,00 0,00 20 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 680 933,84 6 949 933,84 6 202 294,60 5 191 292,39 1 011 002,21 245 051,00 198 716,75 303 871,49 0,00 0,00 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 351,84 -19 351,84 -16 028,06 -10 072,36 -5 955,70 0,00 0,00 -3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 351,84 19 351,84 16 028,06 0,00 16 028,06 0,00 0,00 3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 680 933,84 6 949 933,84 6 202 294,60 5 181 220,03 1 021 074,57 245 051,00 198 716,75 303 871,49 0,00 0,00 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 717 245,84 4 717 245,84 4 544 587,28 4 076 537,24 468 050,04 0,00 172 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 718 245,84 4 718 245,84 4 545 587,28 4 076 537,24 469 050,04 0,00 172 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 050,04 468 050,04 468 050,04 0,00 468 050,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 469 050,04 469 050,04 469 050,04 0,00 469 050,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 439 425,54 808 425,54 481 893,25 413 149,50 68 743,75 0,00 22 660,80 303 871,49 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 851,84 -7 851,84 -4 528,06 -72,36 -4 455,70 0,00 0,00 -3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 323,78 3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 434 897,48 803 897,48 477 365,19 413 077,14 64 288,05 0,00 22 660,80 303 871,49 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z przed zmianą 68 743,75 68 743,75 68 743,75 0,00 68 743,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2184E494-E158-4BCF-BD21-EF065A2B005F. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -4 455,70 -4 455,70 -4 455,70 0,00 -4 455,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 64 288,05 64 288,05 64 288,05 0,00 64 288,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 155,42 124 155,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 155,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 323,78 3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1101 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, związane z 
programami 
finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

po zmianach 127 479,20 127 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 413 149,50 413 149,50 413 149,50 413 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,36 -72,36 -72,36 -72,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 413 077,14 413 077,14 413 077,14 413 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

                    Strona 2 z 3 

  
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 150 153,63 150 153,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 153,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 323,78 -3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1401 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 
związane z programami 
finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) po zmianach 146 829,85 146 829,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 829,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 285 422,00 285 422,00 40 371,00 0,00 40 371,00 245 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 955,70 14 955,70 14 955,70 0,00 14 955,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 300 377,70 300 377,70 55 326,70 0,00 55 326,70 245 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 371,00 40 371,00 40 371,00 0,00 40 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 955,70 14 955,70 14 955,70 0,00 14 955,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 55 326,70 55 326,70 55 326,70 0,00 55 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 566,64 415 566,64 414 454,64 147 439,03 267 015,61 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 405 566,64 405 566,64 404 454,64 137 439,03 267 015,61 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 439,03 147 439,03 147 439,03 147 439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 137 439,03 137 439,03 137 439,03 137 439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 478,85 187 478,85 187 098,85 161 815,75 25 283,10 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 220 978,85 185 978,85 185 598,85 161 815,75 23 783,10 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2184E494-E158-4BCF-BD21-EF065A2B005F. Podpisany Strona 3



przed zmianą 25 283,10 25 283,10 25 283,10 0,00 25 283,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 23 783,10 23 783,10 23 783,10 0,00 23 783,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 110,44 114 110,44 112 205,05 35 000,00 77 205,05 0,00 1 905,39 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,36 72,36 72,36 0,00 72,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 179 182,80 114 182,80 112 277,41 35 000,00 77 277,41 0,00 1 905,39 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 205,05 77 205,05 77 205,05 0,00 77 205,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,36 72,36 72,36 0,00 72,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 77 277,41 77 277,41 77 277,41 0,00 77 277,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 633 070,78 21 853 

540,78 
14 273 
471,49 8 041 047,50 6 232 423,99 565 431,00 6 648 766,80 303 871,49 0,00 62 000,00 4 779 530,00 4 779 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 306,84 -64 306,84 -60 983,06 -10 072,36 -50 910,70 0,00 0,00 -3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 306,84 64 306,84 60 983,06 31 955,00 29 028,06 0,00 0,00 3 323,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 26 633 070,78 21 853 
540,78 

14 273 
471,49 8 062 930,14 6 210 541,35 565 431,00 6 648 766,80 303 871,49 0,00 62 000,00 4 779 530,00 4 779 530,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2184E494-E158-4BCF-BD21-EF065A2B005F. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

1. W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób odpowiedzialnych merytorycznie dokonuje się przeniesienia
wydatków bieżących w dziale.

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 13 000,00 zł. z przeznaczeniem na:
- 600 60016 wydatki bieżące, związane z zakupem pozostałych usług – 13 000,00 zł.

Id: 2184E494-E158-4BCF-BD21-EF065A2B005F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

